
 

Dane aktualne na dzień: 08-03-2026 02:56

Link do produktu: https://sklep.haltia.pl/dziecieca-orteza-unieruchamiajaca-staw-lokciowy-am-tl-01-p-6459.html

  
Dziecięca orteza
unieruchamiająca staw
łokciowy AM-TL-01

Cena 220,00 zł

Numer katalogowy AM-TL-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Nasza dziecięca orteza łokcia AM-TL-01 to doskonałe rozwiązanie w przypadku konieczności unieruchomienia i odciążenia
stawu łokciowego. Jest również idealną alternatywą dla ciężkiego i niewygodnego tradycyjnego opatrunku gipsowego. 

SZCZEGÓLNE ZALETY

ORTEZA ŁOKCIA
ALTERNATYWA GIPSU – orteza zastępuje tradycyjne, ciężkie opatrunki gipsowe, zapewniając doskonałą stabilizację
i wysoki komfort użytkowania
24-GODZINNA TERAPIA – orteza może być stosowana jako całodobowe unieruchomienie i stabilizacja stawu
łokciowego podczas wielu codziennych aktywności
WYRÓB MEDYCZNY KL. I – produkt jest zarejestrowanym i opatentowanym wyrobem medycznym klasy I 
ROZMIAR UNIWERSALNY – ze względu na innowacyjną konstrukcję, orteza występuje w rozmiarze uniwersalnym,
a szeroki zakres regulacji obwodu pozwala na doskonałą stabilizację każdego dziecięcego stawu łokciowego
PZYJAZNY DLA SKÓRY
EKOLOGICZNY
INNOWACYJNY
ODDYCHAJĄCY
BAWEŁNA

PRZEZNACZENIE

skręcenie stawu łokciowego
zwichnięcie stawu łokciowego
złamania w rejonie łokcia
stłuczenia stawu łokciowego
stany zapalne stawu łokciowego
okres pooperacyjny łokcia
okres po korekcji rozszczepu wargi lub podniebienia
konieczność uniemożliwienia wkładania przez dziecko jego rączki do buzi

CZYM JEST SKRĘCENIE STAWU ŁOKCIOWEGO?

Skręcenie stawu łokciowego powstaje, gdy dziecko upada na rękę podczas uprawiania sportu lub zabawy koło domu.
Wówczas, nadmiernie naciąga bądź rozrywa więzadła położone w okolicy stawu. Więzadła to mocna tkanka miękka, która
łączy ze sobą poszczególne kości. Ich naciągnięcie bądź naderwanie powoduje natychmiastowy obrzęk, ból, zniesienie
ruchomości stawu i niestabilność. Tego typu uraz u dzieci nie wymaga interwencji chirurgicznej. Najważniejsze jest

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.haltia.pl/dziecieca-orteza-unieruchamiajaca-staw-lokciowy-am-tl-01-p-6459.html


 

natomiast odciążenie kończyny i jej unieruchomienie w specjalnej ortezie stawu łokciowego AM-TL-01.
 

Unieruchamiająca orteza stawu łokciowego AM-TL-01 to też doskonałe rozwiązanie w przypadku konieczności
uniemożliwienia dziecku wkładania jego rączki do buzi. Tego typu sytuacja występuje na przykład po korekcji rozszczepu wargi
lub podniebienia.

JAK DZIAŁA UNIERUCHAMIAJĄCA ORTEZA ŁOKCIA AM-TL-01?

Nasza dziecięca orteza łokcia AM-TL-01 to doskonałe rozwiązanie w przypadku konieczności unieruchomienia i odciążenia
stawu łokciowego. Jest również idealną alternatywą dla ciężkiego i niewygodnego tradycyjnego opatrunku gipsowego.
 

Orteza w głównej mierze została wykonana z najwyższej jakości surowca ActivDistance II, posiadającego atest Oeko-Tex
Standard 100.
 

Jest to aktywny trójwarstwowy surowiec, który składa się z bardzo mocnej nierozciągliwej okładziny poliamidowej, posiadającej
charakterystykę samoszczepną, z pianki komfortowej oraz bawełnianej dzianiny frotte. Ostatnia warstwa
surowca ActivDistance II odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze oraz skuteczne odprowadzanie potu.
Warstwa ta jest przyjazna dla skóry pacjenta. Funkcja samoszczepna surowca ActivDistance II zdecydowanie ułatwia
użytkowanie wyrobów z niego wykonanych.
 

Natomiast, stabilizujące pasy obwodowe zostały wykonane z technologicznego surowca ortopedycznego UniTape, który
charakteryzuje się dużą wytrzymałością połączoną z dwustronną funkcją samoszczepną.
 

UniTape jest surowcem bardzo cienkim, a jego dwustronnie szczepna funkcja pozwala na uniwersalne i łatwiejsze
użytkowanie.
 

Ze względu na zastosowanie innowacyjnych surowców, nasza unieruchamiająca orteza stawu łokciowego
AM-TL-01 posiada bardzo szeroki zakres regulacji obwodowej. W przedniej części ortezy zainstalowano dwie miękkie
elastyczne poduszki, wyposażone w klamry i pasy obwodowe, dzięki którym, w sposób płynny można zmieniać i dopasowywać
obwód wyrobu. W poduszkach tych zainstalowano również dwie mocne stalki aluminiowe, pełniące funkcję bocznych szyn
ortopedycznych. Dzięki temu, orteza łokcia AM-TL-01 doskonale dopasowuje się do każdego stawu, zapewniając jego
perfekcyjne unieruchomienie.
 

Cztery anatomiczne stalki zastosowane w ortezie utrzymują staw łokciowy w wyproście i zabezpieczają przed jego zgięciem.
Takie rozwiązanie jest niezmiernie istotne w przypadku potrzeby unieruchomienia stawu po urazie, np. skręceniu, oraz w
przypadku konieczności uniemożliwienia dziecku wkładania rączek do buzi, np. po korekcji rozszczepu podniebienia.
 

Paski obwodowe, wykonane z innowacyjnego materiału UniTape, dzięki pełnej szczepności, zapewniają doskonałą stabilizację
i kompresję stawu łokciowego dziecka.

TABELA ROZMIAROWA
Rozmiar (A) Obwód ramienia (B) Obwód łokcia (C) Obwód

przedramienia
(D) Długość stalek

1 16-20 cm 15-18 cm 14-16 cm 18 cm
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